[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ДУМА ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ
25.04.2013                                                                                                              № 15
О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Оверятского городского поселения  об исполнении бюджета Оверятского городского поселения за  2012 год
В соответствии со статьями 28, 52 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Оверятского городского поселения, Положением о бюджетном процессе в Оверятском городском  поселении
Дума Оверятского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Оверятского городского поселения об исполнении бюджета Оверятского городского поселения за 2012 год 18 мая 2013 года в 14-00 в помещении администрации Оверятского городского поселения (пер. Клубный, 4).

2. Назначить оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета Оверятского городского поселения за 2012 год в следующем составе:
Председатель оргкомитета:        Давыдов Евгений Валерьевич
Члены оргкомитета:                    Волегов Егор Павлович

                                                       Мухачева Ольга Александровна

                                                      Силина Светлана Владимировна
                                                       Южаков Владимир Александрович
Секретарь:                                    Копылова Надежда Владимировна
3. Замечания, предложения по  проекту решения об исполнении бюджета Оверятского городского поселения за 2012 год направлять в письменной форме по адресу: п. Оверята, пер. Клубный 4, Дума Оверятского городского поселения.

4. Заявления об участии в обсуждении проекта решения об исполнении бюджета Оверятского городского поселения за 2012 год направляются в адрес Думы Оверятского городского поселения (п.Оверята, пер.Клубный, 4, тел. 91-094) не позднее 17 мая 2013 года.
5. Опубликовать настоящее решение и проект решения Думы Оверятского городского поселения об исполнении бюджета Оверятского городского поселения за 2012 год в  специальном выпуске - приложении к газете «Наш город-Краснокамск».

6. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Думы Оверятского городского поселения    (Е.В. Давыдов).
Глава городского поселения- председатель

Думы Оверятского городского поселения

     К.З.Гуляева
PAGE
2